BRITRADE Pro s.r.o.
STEZA Zlín, spol. s r.o.
Hradská 888
760 01 Zlín
NABÍDKA č. 24NAL0055
Nabídka č.: 24NAL0055
Datum zápisu: 23.05.2024
Konečný příjemce:
DIČ: CZ26270986
Odběratel: 26270986IČ:
Platno do: 07.06.2024
Provozovna:
Dodavatel:
BRITRADE Pro s.r.o.
Klimentská 1172/48
110 00 Praha 1- Nové Město
IČ: 49448943
DIČ: CZ49448943
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Tel.:BRITRADE Pro s.r.o.
L. Váchy 1582
760 01 Zlín 1
Nabízíme Vám LED osvětlení Hala DATART - NASVÍCENÍ LÍMCE STŘECHY - ekonomická varianta plus reflektory -
modifikovaná:
Označení dodávky J.cena Celkem bez DPH Kč Celkem s DPHMnožství
 NASVÍCENÍ LÍMCE STŘECHY - ekonomická varianta LED pásky: , Svislé linie - 3 lišty na rozích límce:
m 13 007,0210 749,60298,6036
RGB LED pásek 24V zalitý IP68 SMD5060 60led/m 14.4W
113070: m 9 871,578 158,32226,6236
LED profil N5 - nástěnný půlkulatý stříbrný, difuzor OPÁL
1110592: ks 2 749,992 272,72568,184
Přijímač pro RGB LED pásky, dimLED radiový,12-36V/3x10A (12V 360W, 24V 720W)
ks 6 050,005 000,001 250,004
LED zdroj 24V 150W IP67
ks 1 190,64984,00984,001
SMART Zigbee brána G2 - WIFI brána pro ovládání přes mobilní aplikaci
 NASVÍCENÍ LÍMCE STŘECHY - ekonomická varianta LED reflektory:
ks 108 476,5089 650,001 793,0050
WiFi venkovní RGB+CCT LED reflektor ovládaný aplikací , 50W, IP66
ks 58 261,5048 150,00963,0050
Výložník pro LED reflektor
100 708,3083 230,0083 230,001
INSTALACE:  Zahrnuje montáž svítidel, kabeláž, pronájem montážní plošiny a základní nastavení ovládání
300 316,00CELKEM: 248 194,64cena bez DPH: cena s DPH:
Ekonomický a informační systém POHODA
Označení dodávky J.cena Celkem bez DPH Kč Celkem s DPHMnožství
a další...
Naše reference:
Individuální cenová nabídka. Ceny v Kč, sklad Zlín, nezahrnuje dopravu a kabeláž
Návrh osvětlení vychází z informací poskytnutých zákazníkem, bez podkladu světelné studie, reálné parametry
osvětlení nejsou garantovány.
Technické parametry svítidel se mohou v době dodání lišit.
Záruka na kancelářská svítidla: 5 let, na průmyslová svítidla: 5 let, ostatní: 2 roky
Vystavil:
Strana 2 dokladu 24NAL0055Ekonomický a informační systém POHODA